
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA 
Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, el. p. dmm@lrkm.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

           2020-07-    Nr.  

 

  
  

DĖL KULTŪROS IR SPORTO RENGINIŲ DALYVIŲ (ŽIŪROVŲ) SKAIČIAUS DIDINIMO 

PLANO 

 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija (toliau – ministerija) teikia svarstyti artimiausiame 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarime Kultūros ir sporto renginių dalyvių (žiūrovų) skaičiaus 

didinimo planą, kuris būtų taikomas 2020 m. liepos 17 d. – rugsėjo 30 d. laikotarpiu. 

Planas patikslintas įvertinus Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2020 

m. liepos 10 d. raštu Nr. SR-3206 „Dėl sporto ir kultūros renginių dalyvių ir žiūrovų skaičiaus didinimo 

plano“ pateiktus pasiūlymus. Atsižvelgiant į tai, kad renginių organizavimas šiuo metu išlieka apribotas 

(atsižvelgiant į galiojančias Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl Valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ nuostatas, o ypač į nutarimo 4.1.2. punkto reikalavimus), o 

renginių organizavimas yra ypač imlus laikui ir renginių organizatoriams būtina žinoti esminius 

reikalavimus dėl galimo žiūrovų skaičiaus, organizuojant renginius artimiausiais mėnesiais ir parduodant 

bilietus, prašytume pritarti teikiamam planui.  

Kartu pabrėžiame, kad plano nuostatas būtina ir toliau nuolat įvertinti bei galimai atnaujinti 

(siūlytina kas 2 savaites, atsižvelgiant į viruso plitimo ir epidemiologinę situaciją Lietuvos Respublikoje).  

 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas.  

2. Kultūros ir sporto renginių dalyvių (žiūrovų) skaičiaus didinimo plano projektas 2020 m. 

liepos 17 d. – rugsėjo 30 d., 1 lapas. 

 

 

Kultūros ministras  Mindaugas Kvietkauskas 

 

 

 

 

 

 
Janina Krušinskaitė, tel. +370 608 45 515, el. p. janina.krusinskaite@lrkm.lt 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2020-07-15     Nr. G-9898 

DOKUMENTAS PASIRAŠYTAS 

ELEKTRONINIU PARAŠU  

2020-07-15     Nr. S1-155 


